
	68 – quarta-feira, 29 de Janeiro de 2014	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 

Econômico
Secretária: Dorothea Fonseca Furquim Werneck

Expediente
RESOLUÇÃO SEDE N º01, DE 28 DE JANEIRODE 2014.

Estabelece atribuições e fixa prazos para a elaboração da Prestação de 
Contas do Exercício Financeiro de 2013, no âmbito da Secretaria de 
Estado de Desenvolvimento Econômico.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔMICO, no uso da atribuição que lhe confere o art.93, § 1º, III, da 
Constituição do Estado de Minas Gerais, e considerando o que dispõe, 
Instrução Normativa nº 014/2011 de 14 de dezembro de 2011 e a Deci-
são Normativa nº 09/2013 de 18 de dezembro de 2013, do Tribunal de 
Contas do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art. 1º As atribuições e fixação de prazos para a elaboração da Presta-
ção de Contas do Exercício Financeiro de 2013, no âmbito da Secreta-
ria de Estado de Desenvolvimento Econômico, obedecerão ao disposto 
nesta Resolução.
Art. 2º A elaboração e apresentação dos documentos previstos nos dis-
positivos da Instrução Normativa nº 014/2011 de 14 de dezembro de 
2011 e a Decisão Normativa nº 09/2013 de 18 de dezembro de 2013, do 
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais competem à:
I - Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças, por si e por 
intermédio das seguintes Diretorias:
a) Diretoria de Contabilidade e Finanças - DCF;
b) Diretoria de Planejamento e Orçamento - DPO;
c) Diretoria de Recursos Humanos - DRH;
d) Diretoria de Logística e Manutenção – DLM.
II - Auditoria Setorial
§ 1º Caberá à Diretoria de Planejamento e Orçamento, promover a iden-
tificação, consolidação, análise e apresentação das informações, obser-
vados os termos das instruções normativas a que se refere o caput.
§ 2º São pessoalmente responsáveis pelo exercício das atribuições pre-
vistas no caput os seguintes servidores:
I - Superintendência de Planejamento Gestão e Finanças:
a) Mário Marques,Masp 613.792-1
b) Milton José Moreira Pace. Masp 361.062-3
II – Diretoria de Contabilidade e Finanças:
a) Ivone Cândida Leite Masp 275.395-2
b) Luciana Barbosa Dias Masp 1.307.493-5
c) Jair de Oliveira Carneiro Masp 386.666-2
d) Fernanda Karen de Oliveira Masp 1.280.667-5
III – Diretoria de Planejamento e Orçamento:
a) Aparecida Lopes da Costa Masp 350.205-1
b) Alexsandra de Paula Dias Masp 1.000135-2
c) Fernanda Cambraia Cardoso Masp 1.229765-1
d) Andreia Leticia Rodrigues Masp 350.541-9
IV – Diretoria de Recursos Humanos:
a) Geralda Bicalho Parreiras Masp 143.057-8
b) Leandro Cesar Rezendes Santos Masp 1.002.893-4
c) Filogônio Alves dos Santos Neto Masp 1.228.777-7
d) Shelen Rodrigues Sudario da Silva Masp 342.890-1
V – Diretoria de Logística e Manutenção
a) Andre Philipe Freire de Carneiro Masp 1.071.628-0
b) Claudio Fernando Medeiros de Souza Masp 1.059.654-2
c) Wilson Pereira Neves Masp 339.947-4
d) Cynthia Paula Barbosa Coelho Masp 1.008.512-4
V – Auditoria Setorial:
a) Rosana Gonçalves de Souza Masp 364.909-2
b) Mislene Maria Lima Martins Masp 365.150-2
c) Edna Cecília de Souza Masp 902.821-8
d) Lack Maimoni Moy Masp 1.336.794-1
Art. 3º A Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças acom-
panhará as atividades visando ao cumprimento da Instrução Normativa 
nº 014 de 14 de dezembro de 2011 e da Decisão Normativa nº 09/2013 
de 18 de dezembro de 2013.
Art. 4º A Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças e a 
Auditoria Setorial submeterão as contas à Secretária de Estado até o 
dia 24 de março de 2014.
Art. 5º As contas serão aprovadas e arquivadas em 28 de março de 2014, 
permanecendo no Órgão à disposição do Tribunal de Contas do Estado 
de Minas Gerais, devidamente organizadas para exame “in loco” ou 
para remessa quando requisitadas, cumprindo desta forma o disposto 
nos artigos 1º e 6º da Decisão Normativa nº 09/2013 de 18/12/2013, 
publicada em 20/12/2013, no Diário Oficial de Contas do Tribunal de 
Contas do Estado de Minas Gerais.
Art. 6º Até o arquivamento a que se refere o artigo anterior, as ativida-
des necessárias ao cumprimento desta Resolução são consideradas rele-
vantes e prioritárias em todas as Unidades Administrativas da Secreta-
ria de Estado de Desenvolvimento Econômico.
Art. 7º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014.

DOROTHEA FONSECA FURQUIM WERNECK
Secretária de Estado de Desenvolvimento Econômico

28 513354 - 1

Companhia de Desenvolvimento 
Econômico de Minas Gerais

Companhia de Desenvolvimento Econômico 
de Minas Gerais CODEMIG

Em atendimento ao item 13 do Edital do Concurso Público 01/2012 da 
CODEMIG, convocamos para admissão, na conformidade da conve-
niência administrativa da Empresa, o candidato aprovado abaixo rela-
cionado, em estrita observância da ordem de classificação e quadro de 
vagas:
1. Analista/Geofísico: FERNANDO JARDIM DE SOUZA, classifi-
cado em 1º lugar.
O convocado deve procurar a GERHU – Gerência de Recursos Huma-
nos - da CODEMIG para análise, aferição dos documentos e marcação 
do exame médico admissional.
Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014.

Oswaldo Borges da Costa Filho
Diretor Presidente da CODEMIG

28 513166 - 1

Junta Comercial do Estado 
de Minas Gerais

 A Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais - 
JUCEMG, no uso de suas atribuições, expede a favor da servidora, 
Masp 1215114-8, JANETE APARECIDA LOPES BRITO, o pre-
sente título que concede 03 (três) meses de Férias Prêmio, a partir de 
09/12/2013, nos termos do § 4º do Art. 31 da Constituição Estadual de 
21 de setembro de 1989. Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2014. Angela 
Maria Prata Pace Silva de Assis. Presidente. 

28 513173 - 1
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 PORTARIA Nº. P/018/2014. A Presidente da Junta Comercial do 
Estado de Minas Gerais – JUCEMG, no uso de suas atribuições, DIS-
PENSA, nos termos da Lei Delegada nº. 182, de 22 de janeiro de 2011, 
a servidora, Masp 1047188-6, LÚCIA RAQUEL BERNARDO, da fun-
ção gratificada FGI-2, JC1100027, constante do Anexo I do Decreto 
nº. 46.228, de 29 de abril de 2013, a partir de 24/01/2014. Belo Hori-
zonte, 27 de janeiro de 2014. Angela Maria Prata Pace Silva de Assis. 
Presidente. 

28 513177 - 1
 PORTARIA Nº. P/019/2014. A Presidente da Junta Comercial do 
Estado de Minas Gerais – JUCEMG, no uso de suas atribuições, tendo 
em vista os termos da alínea “c” do art. 106 da Lei nº 869, de 05 de julho 
de 1952 e do art. 38, c/c o inciso IV do art. 18, do Decreto nº 45.851, 
de 28 de dezembro de 2011, EXONERA, o servidor, Masp 1319599-5, 

BRUNO IVONEZ BORGES ALEXANDRE, do cargo de provimento 
efetivo de Técnico de Gestão e Registro Empresarial, TGRE I-A, do 
quadro de pessoal da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, a 
partir de 22/01/2014. Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2014. Angela 
Maria Prata Pace Silva de Assis. Presidente.

28 513170 - 1
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

A Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais - JUCEMG, 
no uso de suas atribuições AUTORIZA AFASTAMENTO PARA 
GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº. 
22, de 25/04/2003, a servidora Masp 1059375-4, ELIZABETH DE 
OLIVEIRA, TGRE I-C, por 01(um) mês a partir de 17/02/2014. Belo 
Horizonte, 27 de janeiro de 2014. Angela Maria Prata Pace Silva de 
Assis. Presidente.

28 513175 - 1
 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº. P/015/2014. A Presidente da Junta Comercial do 
Estado de Minas Gerais - JUCEMG, no uso de suas atribuições, 
REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMUNERATÓRIA, nos 
termos do art. 16 da Lei Delegada 182, de 21 de janeiro de 2011, ao 
servidor, Masp 1326818-0, ISAAC RESENDE SEIXAS, pela remu-
neração do cargo efetivo, acrescido de 50% da remuneração do cargo 
de provimento em comissão DAI-9, de recrutamento amplo, a partir de 
23/01/2014. Belo Horizonte, 23 de janeiro de 2014. Angela Maria Prata 
Pace Silva de Assis – Presidente 

28 513176 - 1
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

portaria nº. P 017/2014. A Presidente da Junta Comercial do Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e tendo em vista, de modo 
especial, o art. 9º, inciso XV do Decreto nº.45.790, de 01/12/2011, e 
Parágrafo Único do art. 7º da RESOLUÇÃO SEPLAG nº 37, de 9 de 
julho de 2010, resolve: Art. 1º Constituir com os servidores, ALOI-
ZIO ALVES MACHADO, Masp 1175747-3 como Presidente; LEO-
NARDO CAMARGOS DE CARVALHO, Masp 1333440 - 4; LAURO 
DE JESUS FILGUEIRAS, Masp:1047168-8; GIOVANNA DIAS DE 
SOUZA; Masp: 1255537-1 e SILVANA APARECIDA DO CARMO 
DE FARIA, Masp: 1124797-0 como membros, a Comissão Especial 
encarregada de promover a reavaliação de materiais permanentes da 
JUCEMG, com o objetivo de doação, baixa de bens extraviados apro-
vados por relatório final de processo de sindicância, após parecer jurí-
dico e atualização de valor de mercado do material permanente. Art. 2º 
Revogam-se as disposições em contrário e em especial a Portaria Nº. 
P 167/2013 do dia 22 de agosto de 2013. Art. 3º Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. Belo Horizonte, 24 de janeiro de 2014. 
Angela Maria Prata Pace Silva de Assis - Presidente

28 513395 - 1
AVISO: A Junta Comercial do Estado de Minas Gerais - JUCEMG, 
torna público que se encontra disponível no seu sitio eletrônico na 
Internet ( www.jucemg.mg.gov.br ) a relação integral dos atos deci-
sórios proferidos em processos/documentos de empresas submetidos a 
registro e arquivamento, no âmbito de sua competência, deferidos no 
dia 28 de janeiro de 2014. O interessado deverá clicar em “informações/
atos aprovados”, para acessar as publicações na íntegra dos atos deci-
sórios deferidos. Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014. Angela Maria 
Prata Pace Silva de Assis. Presidente. 

09 506435 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 

Regional, Política 
Urbana e Gestão 
Metropolitana

Secretário: Olavo Bilac Pinto Neto

Agência de Desenvolvimento 
da Região Metropolitana 

de Belo Horizonte
Diretor-Geral: Gustavo Horta Palhares

Secretaria de Estado  de Desenvolvimento  Regional, Política Urbana
e Gestão Metropolitana

Agência de Desenvolvimento  da Região Metropolitana
 Diretor-Geral: Gustavo Horta Palhares

Auto de Infração nº 245/2013. Empreendimento: Bairro Monte Sinai. 
Município de Igarapé. Interessado: Vale dos Sonhos Participações 
Ltda.
O Diretor Geral da Agência de Desenvolvimento da Região Metropo-
litana de Belo Horizonte, Sr. Gustavo Horta Palhares, considerando o 
conjunto probatório e as manifestações técnicas e jurídicas constan-
tes dos autos e tendo verificado não haver fundamento para o afasta-
mento da penalidade aplicada, comunica que NEGOU PROVIMENTO 
AO RECURSO apresentado, com a consequente MANUTENÇÃO do 
Auto de Infração nº 245/2013 que determinou a aplicação de multa no 
importe de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) à empresa.

28 513591 - 1

Secretaria de Estado de 
Turismo e Esportes

Secretário: Tiago Nascimento de Lacerda

Companhia Mineira de 
Promoções - PROMINAS

RCOMPANHIA MINEIRA DE PROMOÇÕES - PROMINAS
DEMONSTRATIVO DE DESPESA COM PESSOAL – 4º TRIMES-
TRE 2013
(Referência legal: § 3º, art 73 da Constituição Estadual, acrescido pelo 
art. 61da EC nº, de 23/12/2013.)
NOME DO CARGO OUTUBRO QT NOVEMBRO QT DEZEMBRO 
QT TOTAL
 ASSIS/AUX/
 ASSES/ANALISTA 147.020.66 39 144.805,21 40 274.179,08 38 
556.004,96
 AUDITOR INTERNO 7.521,16 1 7.521,16 1 15.042,32 1 30.084,64
 BOMBEIRO 4.108,13 3 3.626,54 3 8.316,05 3 16.050,72
 CONSELHEIRO 11.200,00 10 11.200,00 10 11.200,00 10 33.600,00
 DIRETOR 27.000,00 3 27.000,00 3 50.000,00 3 104.000,00
 ELETRICISTA 8.803,16 5 8.804,75 5 15.115,02 5 32.722,93
 GERENTE 45.743,20 6 45.743,20 6 89.593,05 6 181.079,45
 MARCENEIRO 1.203,75 1 1.203,75 1 2.118,46 1 4.525,96
 PEDREIRO 2.950,93 2 4.237,096 2 4.930,16 2 10.288,59
 PINTOR 2.792,02 2 2.407,50 3 6.380,09 3 13.410,07
 PORTEIRO 14.003,71 12 12.537,40 12 28.145,96 12 54.687,07
 SERRALHEIRO 1.146,43 1 1.146,63 1 2.314,09 1 4.606,95
 SERVENTE DE LIMPEZA 10.494,87 12 12.169,99 12 21.119,13 12 
43.783,99
 SUPERVISOR/
 COORDENADOR 9.552.83 3 9.473,75 3 19.805,95 3 38.832,53
 TELEFONISTA 913,41 1 884,13 1 1.769,66 1 3.567,20
TOTAL 294.454,26 101 292.761,77 103 550.029,02 101 1.137.245,05
 TANCREDO AUGUSTO T. NEVES – PRESIDENTE ROBERTO A. 
BOTELHO – DIRETOR ADM. FINANCEIRO

28 513208 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Expediente

RESOLUÇÃO Nº 1.309 DE 28 DE JANEIRO DE 2014.

Altera a Resolução nº 1.308, de 22 de janeiro de 2014, que cria Grupo 
de Trabalho Especial para coordenar e elaborar a “Agenda de Desen-
volvimento Sustentável da Agricultura Mineira – 2014/2030”.

O Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no 
uso de competência que lhe confere o artigo 93, §1º, inciso III, da 
Constituição do Estado e com fulcro na Lei Delegada nº 180, de 20 de 
janeiro de 2011 e no Decreto n.º 45.820, de 19 de dezembro de 2011,

RESOLVE: 
Art. 1º - Alterar o inciso I do art. 2º da Resolução nº 1.308, de 22 de 
janeiro de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º - (...)
I - pela Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento- SEAPA:
(...)
l) Henrique Augusto Reis.”

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em 
Belo Horizonte, aos dias 28 de janeiro de 2014. JOSÉ SILVA SOARES 
- Secretário de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

28 513236 - 1

Instituto Mineiro de Agropecuária
Diretor Geral: Altino Rodrigues Neto

ATO Nº 025/2014 TORNA SEM EFEITO o ato nº 204/2010, publicado 
em 14-7-2010, no que se refere à progressão por decisão judicial.

28 513404 - 1

Secretaria de Estado 
de Transportes e 
Obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG
Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual deTrânsito - CETRAN/
MG, e Resolução 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CON-
TRAN, considerando que a Empresa Brasileira deCorreios e Telégrafos 
- ECT, devolveu as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito 
por não ter localizado osproprietários dos veículos, abaixo relaciona-
dos, notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso quei-
ram, o prazode 15(quinze) dias, contados desta publicação, para inter-
porem defesa da autuação, junto ao órgão executivo estadual - DER/
MG,e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do Artigo 
257 DO C.T.B. E Resolução 404/12, do CONTRAN.
Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 09/12/2013  a  25/01/2014

Nome
Placa	 AIT	I nfração	 Data	 Hora

Acm Transportes Ltda
MHF-5485	 L027841259	 683-12	 20/12/2013	 08:49
Adair Goncalves Ferreira
CNH-2370	 A028524501	 501-00	 14/12/2013	 08:00
Adair Goncalves Ferreira
CNH-2370	 A028524503	 663-72	 14/12/2013	 08:02
Adair Goncalves Ferreira
CNH-2370	 A028524502	 659-92	 14/12/2013	 08:01
Adelmo Marcelino Neto
FRA-4109	 L030270781	 745-50	 16/12/2013	 18:05
Agrovida Comercio Hortifruti Ltda
FGO-9483	 L030255477	 745-50	 05/12/2013	 13:58
Alcides Bueno Barrios
EYX-2500	 L030285429	 745-50	 26/12/2013	 16:42
Alcides Bueno Barrios
EYX-2500	 L030286821	 745-50	 26/12/2013	 16:41
Aldenice Alves Santos
JPB-0513	 A028405939	 663-72	 30/12/2013	 15:50
Aldo Vieira Mascarenhas
JKI-2341	 L030271632	 746-30	 16/12/2013	 12:30
Alecio Leandro Correia
MHS-2357	 L030272901	 745-50	 16/12/2013	 16:00
Alessandro Borges Da Cunha
JFA-2791	 L030256188	 745-50	 05/12/2013	 15:34
Alex Marcelino De Oliveira
DDV-4991	 L030285621	 746-30	 24/12/2013	 16:28
Alex Marcelino De Oliveira
DDV-4991	 L030286008	 746-30	 24/12/2013	 16:28
Alexandre Franchi Filho
FGN-4107	 L030285288	 747-10	 26/12/2013	 12:47
Altamir Bressan Me
MJV-8068	 L027811210	 683-12	 28/12/2013	 06:24
Alves  chaves Ltda
OMR-3890	 L027797621	 683-12	 05/01/2014	 12:13
Andre Luiz De Sousa
DNK-0717	 L030272143	 746-30	 16/12/2013	 07:26
Andre Luiz Ferreira Dos Passos
BWO-2982	 L027787026	 683-11	 11/01/2014	 11:33
Angelo Marcus Gomes Dos Santos
KUY-3963	 L030286619	 746-30	 27/12/2013	 09:55
Angelo Marcus Gomes Dos Santos
KUY-3963	 L030286978	 745-50	 27/12/2013	 09:40
Antonio Gomes Da Costa
KEO-1395	 A028338923	 516-91	 28/12/2013	 18:50
Antonio Lacerda Da Rocha Junior
ELX-9815	 L030287994	 745-50	 28/12/2013	 16:20
Antonio Vaz De Carvalho
JYN-1870	 L030267152	 745-50	 16/12/2013	 10:31
Antonio Vital
FFG-4447	 L030267637	 747-10	 16/12/2013	 07:47
Antonio Vital

FFG-4447	 L030260614	 746-30	 08/12/2013	 12:48
Ariel De Andrade Souza
BQN-3437	 L030286561	 746-30	 26/12/2013	 20:12
Benigno Marques Da Silva
HJT-4330	 L030281967	 746-30	 23/12/2013	 10:54
Bruno Pacheco Lemos
JEJ-3355	 L030286337	 746-30	 26/12/2013	 14:38
Caldeirinox Industria Comercio Ltda Me
FEH-6223	 L030259218	 745-50	 19/12/2013	 12:43
Caldeirinox Industria Comercio Ltda Me
FEH-6223	 L030260373	 745-50	 19/12/2013	 11:30
Canaa Representacoes Comerciais Ltda
ATD-2641	 L027786823	 683-12	 04/01/2014	 14:21
Carlos Alberto Amaral Da Silva
MAU-0360	 L027821501	 683-12	 11/01/2014	 09:57
Carlos Dos Santos
MDA-0355	 L027787072	 683-12	 12/01/2014	 16:04
Carlos Roberto Simon
JJZ-7169	 L030263813	 745-50	 13/12/2013	 17:15
Carmin Alimentos Ltda
ONK-0722	 L027782389	 683-12	 19/12/2013	 17:58
Cdr Broker E Logisticas
OKJ-7108	 L027793526	 683-12	 19/12/2013	 20:37
Celso Wegener
MIQ-8624	 L030256148	 745-50	 05/12/2013	 13:54
Centro De Form De Cond Mirage Ltda Me
KKI-1532	 A028341319	 686-61	 08/01/2014	 16:30
Charles Ferreira De Resende
HOV-3368	 L030281198	 746-30	 23/12/2013	 11:30
Cirlog Transportes Ltda
IGT-0029	 L027793210	 606-82	 09/12/2013	 19:06
Claudiana  de Sa Pinto
JMO-8635	 L030270584	 745-50	 19/12/2013	 06:28
Cledineia Dos Santos Cardillo
FGF-8924	 A028547516	 518-52	 28/12/2013	 16:50
Cleudes Vaz Da Silva
OMZ-8973	 L030286046	 745-50	 25/12/2013	 17:23
Cristiano Oliveira Araujo
NTT-8353	 L030263275	 746-30	 13/12/2013	 07:26
Dauri Duessmann Me
MID-6977	 L027786542	 683-13	 21/12/2013	 09:40
Diego Fernando Dos Santos
EAX-3366	 A028295178	 596-70	 31/12/2013	 13:50
Divenia Maria Lopes
EBG-8095	 L030274327	 745-50	 18/12/2013	 14:45
Divino Cabral
DVA-3093	 L027797066	 683-12	 19/12/2013	 04:21
Eder Rodrigues Da Cruz
CHC-5775	 L030287763	 745-50	 27/12/2013	 12:07
Edimar C De Souza Cia Ltda Epp
NLQ-7278	 L027738076	 683-12	 12/01/2014	 15:48
Edimar C De Souza Cia Ltda Epp
NLQ-7278	 L027738024	 683-12	 05/01/2014	 17:35
Edimar C De Souza Cia Ltda Epp
NLQ-7278	 L027738009	 683-12	 02/01/2014	 18:56
Edmilson Da Silva Nunes
OVN-0534	 A028341198	 685-80	 05/01/2014	 12:00
Edmilson Da Silva Nunes
OVN-0534	 A028341197	 691-20	 05/01/2014	 12:00
Edmilson Rodrigues Da Silva
HTF-6982	 A028478649	 596-70	 12/12/2013	 15:22
Edno Porfirio
BSH-0903	 A028486574	 691-20	 19/12/2013	 21:25
Edson Gomes Da Silva
KHA-9088	 L030281600	 745-50	 23/12/2013	 13:34
Eduardo Alves Chaves
HLC-3701	 A028518758	 672-61	 01/01/2014	 17:46
Edvan Severino Da Cruz
MFK-5142	 L027797006	 683-12	 18/12/2013	 00:12
Edvan Severino Da Cruz
MFK-5142	 L027797160	 683-12	 20/12/2013	 22:48
Eglinson Pimenta De Miranda
OVM-9390	 L030289439	 746-30	 28/12/2013	 12:19
Elaine Cristina Ferreira Guedes
JHP-0902	 L024586331	 663-72	 07/01/2014	 10:00
Elaine Umbelina Rabello
DCY-2375	 L030272239	 745-50	 21/12/2013	 15:21
Eldilei Teixeira Reis
MPH-9720	 L027674779	 683-11	 19/12/2013	 09:55
Eldilei Teixeira Reis
MPH-9720	 L027747156	 683-11	 19/12/2013	 12:50
Eleilson Gomes De Araujo
JIJ-6572	 A028341441	 519-30	 05/01/2014	 11:50
Elida Cristina Leite
EKC-0588	 A028489781	 659-92	 06/01/2014	 23:00
Elisandra Campos Josephino
MFI-6727	 L030255612	 745-50	 04/12/2013	 13:46
Ellen Transportes Rodoviarios Ltda
AWY-8247	 L027793940	 683-12	 06/01/2014	 19:25
Ellen Transportes Rodoviarios Ltda
AOA-2223	 L030261529	 745-50	 10/12/2013	 07:58
Ellen Transportes Rodoviarios Ltda
ASJ-9412	 L027793863	 683-12	 04/01/2014	 17:44
Eloi Valadares Nascimento
JEV-6543	 A028341200	 663-71	 06/01/2014	 20:30
Eloi Valadares Nascimento
JEV-6543	 A028341199	 501-00	 06/01/2014	 20:30
Eloi Valadares Nascimento
JEV-6543	 A028341277	 659-92	 06/01/2014	 20:30
Elonardo Borghi Brumatti
MTY-6873	 L030263371	 745-50	 13/12/2013	 01:39
Emerson Do Nascimento Ferreira
JFH-8031	 A028341237	 501-00	 22/12/2013	 07:00
Emilson Rocha
MSD-2059	 L030272485	 745-50	 18/12/2013	 15:05
Enir  martins Dos Sntos
JTG-8127	 L030282706	 746-30	 24/12/2013	 21:27
Erecil Peres Faria
KSY-0882	 L027742817	 683-11	 26/12/2013	 23:22
F  f  silva E Barbosa Comercio De Veicul
ARR-6483	 A028547596	 518-51	 02/01/2014	 16:08
Felix Ferreira Da Conceicao Filho
FKW-6244	 L030270264	 745-50	 15/12/2013	 16:09
Felix Ferreira Da Conceicao Filho
FKW-6244	 L030267730	 745-50	 15/12/2013	 11:13
Fernando Morales Fernandes Me
KAC-7906	 L027797849	 683-12	 10/01/2014	 16:36
Flavio Felten
ICD-7335	 L027734943	 683-12	 06/01/2014	 09:18
Francisco Eduardo Ramos Guedes Da Costa 
DCG-9051	 L030289319	 745-50	 28/12/2013	 09:38
Francisco Gelson S Do Nascimento
HPJ-6036	 L030277077	 746-30	 24/12/2013	 14:57
Francisco Jose De Araujo
HSX-4271	 L030279208	 745-50	 21/12/2013	 12:03
Francisco Nunes De Oliveira
JJH-3614	 L024452841	 596-70	 01/01/2014	 18:12
Francisco Xavier Da Silva
NWH-2101	 L030287568	 745-50	 27/12/2013	 09:29
Francois Carvalhaes Leal
NGD-2471	 A028470919	 672-61	 21/12/2013	 08:14
Gabriel E Franceschi Transportes Ltda Me
EQU-3720	 L027724446	 606-82	 17/12/2013	 15:10
Gileard Viagens E Turismo Ltd
MTG-5297	 L024481271	 664-50	 22/12/2013	 21:30
Giseli Braun De Oliveira
JQW-9620	 A028377385	 504-50	 31/12/2013	 09:55


